 REPUBLICA DEL ECUADOR
SUPERINTENDENCIA DE COMPAﬂIAS
NOMINA DE SOCIOS Y ACCIONISTAS

No. A 0 0015152

IDENTIFICACIdN: DE LA COMPARIA

RUC RAZON SOCIAL
0990883173001 HASEAYA S. A.

Expodionts No. UT39-87
' 5'000.000

“TOTAL CAPITAL SOCIAL

Inscritos en ol lero de Acclones y Accionistas (Art. 190 de la Ley de COmpamas), oenel lero de Partlclpaclonn y SOcIos
(Art. 115 de la Ley de Compafifas) y en el Registro Mercantil (Art. 133 de la Ley de Compatfifas)

DATOS DEL ACCIONISTA O SOCIO

‘No. Apd!ldosyNombm'Completos 4 Nacionalidad

&anmwslquﬁ:e:b Bouatoriana
Czaminski Ruth de Bovatoriana
Czaminski Jany Bouatariana
Czaminski. Demy D, Bovatoriana
Czaminski Vivian Fouatoriana

1
2
3
4
]
.
-8
8

18
18
1
18
19
2

2
|24

>

‘"43 .
2

s

R

Certifico que la informacién es correcta

HASBAYXK sIX

mpm u,m,;";g‘j; U

Lugar y fecha de presentacion

SR S

ORIGINAL: SUPERINTENDENCIA DE COMPARIAS
Taski Editora S. A. R.U.C. 1790716147001 RESOLUCION 3328 96-07-29

ccdlgo de
Cédula, RUC o Inversién de Acclones oAporhclonu
Pasaports ~ Extanjeros.2/  No. VALORTOTAL
(0903240331 ; 1.98 1'938 000
0903240349 1.937 ~.1'937.000
(0900087206 375 A 375.000
0906722731 . 375 375.000
0900697509 ; 375 . 375.000

Notas:

1 Segln el Art. 209 de la Ley de Compafilas, si la Sociedad hubiera amortizado
acciones, pondré la denominacién de la compafila en la misma columna
"Apeliidos y Nombres Completos” y los valores cotrespondientes a las acciones
readquiridas en las columnas respectivas; y para el caso de las compafiias
limitadas rige lo dispuesto en ol Art. 144

1INVERSION EXTRANJERA DIRECTA

2 INVERSION SUBREGIONAL

3 INVERSION DE EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NEUTRA

4 INVERSION DE EXTRANJEROS CALIFICADA COMO NACIONAL

A AP T A S A A G AU RS BB AP B RE E R SRR S S S N RS RS R NI

Exp. 1998



